SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN MẮT

Số:……../BVM-KD
V/v đề nghị cung cấp báo giá phụ kiện máy

hấp tiệt trùng dụng cụ y tế.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Áp dụng đối với nhu cầu mua sắm phụ kiện máy hấp tiệt trùng dụng cụ y tế tại

Bệnh viện Mắt Bình Định

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện Mắt Bình Định có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho nhu cầu mua sắm phụ

kiện máy hấp tiệt trùng dụng cụ y tế tại Bệnh viện Mắt Bình Định với nội dung cụ

thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Mắt Bình Định

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Khoa Dược-VTYTTB-XN-CNK

Số điện thoại: 0256 3518017 hoặc 0905739244

Địa chỉ email: Khoaduocbvm2021@gmai.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Mắt Bình Định – 78 Trần Hưng Đạo,

Phường Hải Cảng, Thành phố Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định. (Bệnh viện chỉ

tiếp nhận hồ sơ của các Công ty theo đường văn thư Bệnh viện)

- Nhận qua Email: Quý Công ty/Đơn vị cung cấp gửi file excel, bản scan

báo giá có đóng dấu theo mẫu đính kèm đến Email:

Khoaduocbvm2021@gmai.com

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: từ 08h ngày 01/07/2024 đến 17h ngày

11/07/2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 11/07/2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

mailto:Khoaduocbvm2021@gmai.com
mailto:Khoaduocbvm2021@gmai.com

1. Danh mục tính năng kỹ thuật của nhu cầu mua sắm phụ kiện máy hấp tiệt

trùng dụng cụ y tế tại Bệnh viện Mắt Bình Định.

STT MSĐT Tên

hàng

hóa

Quy cách kỹ thuật/đóng gói Đơn vị Số

lượng

01 VT01 Phụ kiện

máy hấp

tiệt trùng

dụng cụ

y tế

*Một bộ bao gồm:

- 1 Ampouie khí EO (20 gr)

- 1 Túi đựng 600 x 900 (mm)

- 1 gói tạo ẩm cho túi tiệt trùng

- 1 chỉ thị màu liều tiệt trùng

- 1 đai buộc miệng túi

Bộ 100

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Mắt Bình Định – Địa chỉ: 78 Trần Hưng

Đạo, Phường Hải Cảng, Thành Phố Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: theo nhu cầu sử dụng của Bệnh viện Mắt

Bình Định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo bệnh viện;

- Phòng CNTT (đăng tải trang TTĐT bệnh viện);

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Triết

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T15:46:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T15:54:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T15:54:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T15:54:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T15:55:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!